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DREJTORATI PER SHENDETESI DHE MIREQENIE SOCIALE i

QKMF “Dr.Fatmir Krasnigi” FUSHE-KOSOVE

_ .IHDrejtor'ia pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale

Plotésim i listés

Se kandidatéve gé i kané plotésuar kriteret e pérgjithshme dhe té veganta

sipas shpalljes s& Konkursit me nr.564 té dates:29/04/2026

Duke u bazuar né nenin 80,81 dhe nenin 82 té Ligjit pér Zyrtarét Publik nr.08/L-197,nenin 8 té Ligjit té Punés
nr.03/L-212,nenin 4,5,6 dhe nenin 7 té Rregullores Nr.30/2024 pér procedurén e pranimit té& népunésve publik né
Sektorin e Shéndetésisé dhe Miréqgenies Sociale,pas kontrollit té dokumentacionit té kandidatit, u pérpilua lista
plotésuese e aplikuesit né Konkurs i cili i plotéson kushtet dhe kriteret e Konkursit.

Né listén plotésuese pas verifikimit paraprak, &shté shtuar edhe kandidati | cili i plotéson kushtet dhe kriteret
e Konkursit nr.564 t& datés 29/04/2026:

Kandidaté pér vendin e punés :Mjek i pérgjithshém shtaté pozita(7)

Nr. Emri Mbiemri

R Shend Kryeziu

Sqarim: Kjo listé plotésuese vjen si pasojé e njé gabimi teknik nga Arkiva, ku gjaté pranimit té aplikacionit t&
kandidatit né fjalé,aplikacionin e tij e kané bashkangjitur tek aplikacionet e konkursit pér pozitén Stomatolog, i cili
kandidat ka aplikuar brenda afatit te pércaktuar né konkursin Mjek i Pérgjithshém me nr.564 t& datés 29/04/2026
dhe i plotéson té gjitha kriteret e konkursit. =




